
予定価格

落札金額

65,094,000

65,094,000

平成27年６月25日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
福生第一小学校外１箇所体育館非
構造部材落下防止対策工事（建
築）

㈱山口建興 9 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2015-00298 件名

内部発注番号 42700000002063
福生第一小学校外１箇所体育館非構造部材落下

防止対策工事（建築）
入札見積締切日時 2015年6月24日 17時00分

開札日時 2015年6月25日 9時00分

予定価格 70,301,520円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字福生1055番地外１箇所

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社山口建興

所在地 東京都小平市小川町一丁目４６２番地の３

落札金額 65,094,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社山口建興 65,094,000円 落札

2 株式会社五光建設

辞退

3 株式会社イズミ・コンストラクション 多摩営業所

辞退

4 砂川建設株式会社

辞退

5 佐久間建設株式会社

辞退

6 井戸鉄建株式会社

辞退

7 株式会社長井工務店

辞退

8 中村建設株式会社

辞退

9 株式会社カトービルドシステム

辞退

備考 【概要】
天井改修　　一小・・・619㎡　
　　　　　　六小・・・523㎡
ガラス改修　一小・・・飛散防止フィルム張り180㎡　ガラス入れ替え 12.8㎡
　　　　　　六小・・・飛散防止フィルム張り7.6㎡　ガラス入れ替え131.5㎡
既存ダクト保温・振止取付・・・一式
バスケットゴール耐震化　等
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格58,236,000円（税抜き）
※入札価格は税抜きです。


